2

ПРОТОКОЛ № 6

г.Костанай 20 октября 2020 года

Заседание Общественного совета
Костанайской области

Председатель комиссии: Турсунов А.Ж.
Секретарь заседания: Дуанбаева А.М.

Присутствовали: 35 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в решение маслихата от 18 декабря 2019 года  №454 «Об областном бюджете Костанайской областина 2020-2022 годы».
Доклад:
Г.Г. Мусагазина, руководитель управления экономики и бюджетного планирования акимата Костанайской области.

1. СЛУШАЛИ:
	Г.Г. Мусагазину – (текст доклада прилагается)

ВЫСТУПИЛИ:
	А.Ж. Турсунов – спросил у участников заседания есть ли вопросы к докладчику. Отметил, что вопросов нет, предложил информацию по бюджету принять без предложений.
ПОСТАНОВИЛИ:
	1. Согласиться с представленным проектом решения Костанайского областного маслихата «О внесении измениий в решение маслихата от 18 декабря 2019 года  №454 «Об областном бюджете Костанайской области на 2020-2022 годы» в представленной редакции.
Председатель
Общественного совета
Костанайской области						А.Турсунов

Секретарь
Общественного совета
Костанайской области						А.Дуанбаева